
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

Amazor M Power Rack 

Multifunkční stojan  

 

 

10034964 



 



 
Vážený zákazníku, 
 
blahopřejeme k nákupu tohoto zařízení. Pozorně si přečtěte 
příručku a dodržujte následující rady, abyste předešli 
poškození přístroje.  Za škody způsobené nedodržením 
pokynů a nesprávným používáním nepřebíráme žádnou 
odpovědnost.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 



SKU: 70003179 | 219*24*16.5 cm 

Karton A  

 

SKU: 70003180 | 204*36*15 cm 

Karton B  

 

SEZNAM BALENÍ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



SKU: 70003182 | 90.5*39*14.5 cm 

Karton D  

 
 

SKU: 70003181 | 176*25*15.5 cm 

Karton C  



 
SKU: 70003183 | 121*41.5*18 cm 

Karton E  



 

VÝROBCE 
 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo



8  

   
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 

• Uschovejte tento návod na bezpečném místě pro případ potřeby. 

• Zařízení prosím nemontujte ani nepoužívejte, dokud si důkladně a pozorně 

nepřečtete tento návod. Bezpečnost a účinnost lze dosáhnout pouze tehdy, 

když je zařízení správně sestaveno, udržované a používané. Je vaší 

odpovědností zajistit, aby byli všichni uživatelé informováni o všech varováních 

a preventivních opatřeních. 

• Pro bezpečné použití je potřebný stabilní a vyrovnaný povrch. Chraňte svou 

podlahu podložkou. Nepoužívejte zařízení ve vlhkých prostorách, jako je sauna 

u bazénu atd. Z bezpečnostních důvodů musí mít zařízení minimálně 

0,6 metru volného prostoru všude kolem. 

• Před zahájením jakéhokoliv cvičebního programu se musíte poradit se svým 

lékařem, abyste zjistili, zda máte nějaké fyzické nebo zdravotní podmínky, 

které by mohly představovat riziko pro vaše zdraví a bezpečnost nebo vám 

zabránit v správném používání přístroje. Pokud užíváte léky, které ovlivňují váš 

srdeční rytmus, krevní tlak nebo hladinu cholesterolu, jsou nezbytné rady 

lékaře. 

• Všímejte si signály vašeho těla. Nesprávné nebo nadměrné cvičení může 

poškodit vaše zdraví. Přestaňte cvičit, pokud se u vás vyskytne některý z 

následujících příznaků: bolest, tlak na hrudi, nepravidelný srdeční rytmus, 

extrémní dušnost, pocit točení hlavy, závratě nebo nevolnost. Pokud se u vás 

vyskytne některý z těchto stavů, spíše než budete pokračovat v cvičebním 

programu, musíte se poradit se svým lékařem. 

• Necvičte ihned po jídle. 

• Udržujte děti a domácí zvířata v dostatečné vzdálenosti od zařízení, zařízení 

musí montovat a používat pouze dospělí. 

• Zařízení je určeno pouze pro domácí použití. 

• Zařízení není vhodné pro terapeutické použití, může se používat pouze na 

cvičení uvedené v pokynech na trénink. 

• Při používání přístroje noste správné oblečení a sportovní obuv. Nenoste volné 

oblečení, které by se mohlo zachytit o zařízení nebo které může omezit nebo 

zabránit pohybem. 

• Při cvičení držte záda narovnaná. 



9  

 

ČÁSTI 
 



10  

 



11  

 



12  

 



13  

 

MONTÁŽ 

 

 



14  

 



15  

 



16  

 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


